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INI - Procédure d'initiative

2001/2017(INI)

Mandat de négociation d'un accord d'association avec le Chili

Sujet

6.40.10 Relations avec les pays d'/Amérique Latine, Amérique centrale,

Caraibes

Zone géographique
Chili

Evénements clés

18/12/2000

15/01/2001

06/02/2001

06/02/2001

01/03/2001

01/03/2001

01/10/2001

28/01/2002

Publication du document de base
non-législatif

Annonce en pléniere de la saisine de la
commission

Vote en commission

Dépdt du rapport de la commission

Décision du Parlement

Fin de la procédure au Parlement

Publication de I'acte final au Journal
officiel

Débat au Conseil

Procédure terminée

B5-0692/2000

A5-0050/2001

T5-0120/2001

2406

Résumé

Résumé


https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/B-5-2000-0692_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-5-2001-0050_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-5-2001-0120_FR.html
http://register.consilium.europa.eu/content/out?lang=FR&typ=SET&i=SMPL&ROWSPP=25&RESULTSET=1&NRROWS=500&DOC_LANCD=FR&ORDERBY=DOC_DATE+DESC&CONTENTS=2406*&MEET_DATE=28/01/2002

