## Fiche de procédure

Informations de base		
INI - Procédure d'initiative	2001/2017(INI)	Procédure terminée
Mandat de négociation d'un accord d'association avec le Chili		
Sujet 6.40.10 Relations avec les pays d'Amérique Latine, Amérique centrale, Caraïbes		
Zone géographique Chili		

Evénements clés			
18/12/2000	Publication du document de base non-législatif	B5-0692/2000	
15/01/2001	Annonce en plénière de la saisine de la commission		
06/02/2001	Vote en commission		Résumé
06/02/2001	Dépôt du rapport de la commission	A5-0050/2001	
01/03/2001	Décision du Parlement	T5-0120/2001	Résumé
01/03/2001	Fin de la procédure au Parlement		
01/10/2001	Publication de l'acte final au Journal officiel		
28/01/2002	Débat au Conseil	<u>2406</u>	